檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部公路總局　函

地址：10863臺北市萬華區東園街65號

承辦人：李佳紋

電話：02-23070123分機3508

傳真：02-23070245

電子信箱：chiawen@thb.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國109年5月27日

發文字號：路運計字第1090063976A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(受補助營業大客車免費提供車體廣告及申請使用須知)(車體廣告及申請

使用須知_109D2028307-01.odt)

主旨：檢陳本局「受補助營業大客車免費提供車體廣告及申請使

用須知」1份，謹請協助轉知行政院所屬各機關(構)申請1

09年車體廣告刊登作業，請鑒核。

正本：交通部

副本： 2020/05/27
10:35:30

代 理 局 長 許 鉦 漳